[image: image1.jpg]

 ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 октября 2017 года № 45
О протесте и.о. Кировского городского прокурора Ленинградской области на решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 03.02.08.2016 года № 6 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальными служащими совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  »

Рассмотрев протест и. о. Кировского городского прокурора Ленинградской области от 29.09.2017 № 07-62-2017 на решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03.02.08.2016 года № 6 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальными служащими совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» совет депутатов решил:
1. Признать указанный протест и. о. Кировского городского прокурора Ленинградской области подлежащим удовлетворению.

2. Отменить решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03.02.08.2016 года № 6 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальными служащими совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Направить настоящее решение Кировскому городскому прокурору Ленинградской области И.Б. Крушинскому.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                   М.В. Лагутенков